



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Green Solution Byg ApS

c/o Flagskibet, Skinderskovvej 10, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 42 10 63 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

Jacob Wennecke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Green Solution Byg ApS c/o Flagskibet Skinderskovvej 10, 1. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 42 10 63 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Wennecke
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	GREEN ENTERPRISE ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er energioptimering og bygningsrenovering samt opførelse af nybyg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.111.668 kr. mod 2.811.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.450.565 kr. mod -1.836.115 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets resultat skyldes, at færdiggørelse af underskudsgivende entrepriser fra tidligere år har trukket ud og dermed påvirket årets resultat negativt

Selskabet har afsluttet disse medio 2023 og driften herfra og i begyndelsen af året 2024 har udviklet sig meget positivt, hvorfor det forventes, at egenkapitalen reetableres i 2024.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.111.668</b>	<b>2.811.204</b>
2 Personaleomkostninger	-7.457.526	-5.126.550
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.345.858</b>	<b>-2.315.346</b>
Andre finansielle indtægter	22	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-104.729	-28.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.450.565</b>	<b>-2.343.437</b>
Skat af årets resultat	0	507.322
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.450.565</b>	<b>-1.836.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.450.565	-1.836.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.450.565</b>	<b>-1.836.115</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.600</u>	<u>0</u>
Deposita	64.819	17.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.819</u>	<u>17.354</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>149.419</u></b>	<b><u>17.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	891.546	995.571
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	3.120.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.640	5.633
Udskudte skatteaktiver	507.322	507.322
Andre tilgodehavender	219.775	100.759
Tilgodehavender i alt	<u>1.650.283</u>	<u>4.729.571</u>
Likvide beholdninger	<u>92.497</u>	<u>58.238</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.742.780</u></b>	<b><u>4.787.809</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.892.199</u></b>	<b><u>4.805.163</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.787.321	-336.757
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.747.321</b>	<b>-296.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.514.717	1.884.962
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.514.717	1.884.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.403.513	2.528.693
Anden gæld	1.721.290	688.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.124.803	3.216.958
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.639.520</b>	<b>5.101.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.892.199</b>	<b>4.805.163</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-336.756	-296.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.450.565	-2.450.565
	<b>40.000</b>	<b>-2.787.321</b>	<b>-2.747.321</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides, og at den positive drift ultimo 2023 og i starten af 2024 fortsættes.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.316.154	5.086.850
Andre omkostninger til social sikring	141.372	39.700
	<b>7.457.526</b>	<b>5.126.550</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	104.729	28.091
	<b>104.729</b>	<b>28.091</b>


